Radicaciéon Clase
08001315301620210019600 Ejecutivo

08001315301620210029800 Procesos
Ejecutivos

08001315301620210009300 Procesos
Ejecutivos

08001315301620210031000 Procesos
Ejecutivos

08001315301620210031000 Procesos
Ejecutivos

08001315301620210027700 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. 202 De

Miércoles, 1 De Diciembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Clinica De Fracturas
Centro De Ortopedia Y
Traumatologia S.A.

4G Ingenieria Sas

Banco Bancolombia Sa

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A

Damaris Maria Orozco
Quintana

Demandado

Compaifia Mundial De
Seguros S.A.

Consorcio Metroplus-
Oriental 2019, Y Otros
Demandaados

Juan David Paniagua
Abril, Paola Adriana
Torres Lizarazo

Maria Eugenia Villarreal
Macias

Maria Eugenia Villarreal
Macias

Clinica Portoazul,
Colmedica S.A Eps

Fecha Auto
29/11/2021

29/11/2021

30/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Decide
Terminar Proceso Por
Pago Total De La
Obligacién

Auto Decide - Auto Decide
Retiro De Demanda

Auto Decide - Auto Decide
Sobre La Terminacién Por
Pago De Las Cuotas De
Mora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza

En la fecha miércoles, 1 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d3d672a-8603-499c-b258-3deb6ce2587f



Radicacién
08001315301620210031300

08001315301620210031300

08001315301620190035900

08001315301620210028400

08001315301620210028400

08001315301620200002800

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla
Estado No. 202 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Itau Corpbanca Rafael Armando Chatrris
Colombia S.A. Jimenez
Itau Corpbanca Rafael Armando Charris
Colombia S.A. Jimenez
Logistica Y Distribucion Kopps Commercial
LYDS.AS S.A.S.

Omar Alexander
Ladiiino Vargas

Omar Alexander
Ladiiino Vargas

Alianza Fiduciaria S.A.
Fideicomisos, Alianza
Fiduciaria S.A.
Fideicomisos, Sociedad
Comercial Platino

Mateo Corredor
Mateo Corredor

Wiliam Arturo Amastha
Telgier Y Otro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 1 De Diciembre De 2021

Fecha Auto
29/11/2021

29/11/2021

30/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

Auto / Anotacién
Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Solicitud De
Entrega De Titulos

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Decide -
Autofijacaucion

Auto Decide - Auto Decide
Notificado Por Conducta
Concluyente

En la fecha miércoles, 1 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d3d672a-8603-499c-b258-3deb6ce2587f



