

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. 202 De Miércoles, 1 De Diciembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301620210019600	Ejecutivo	Clinica De Fracturas Centro De Ortopedia Y Traumatologia S.A.	Compañia Mundial De Seguros S.A.	29/11/2021	Auto Decide - Auto Decide Terminar Proceso Por Pago Total De La Obligación			
08001315301620210029800	Procesos Ejecutivos	4G Ingenieria Sas	Consorcio Metroplus- Oriental 2019, Y Otros Demandaados	29/11/2021	Auto Decide - Auto Decide Retiro De Demanda			
08001315301620210009300	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Juan David Paniagua Abril, Paola Adriana Torres Lizarazo	30/11/2021	Auto Decide - Auto Decide Sobre La Terminación Por Pago De Las Cuotas De Mora			
08001315301620210031000	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Maria Eugenia Villarreal Macias	29/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001315301620210031000	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Maria Eugenia Villarreal Macias	29/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315301620210027700	Procesos Ejecutivos	Damaris Maria Orozco Quintana	Clinica Portoazul, Colmedica S.A Eps	29/11/2021	Auto Rechaza			

Número de Registros:

12

En la fecha miércoles, 1 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaría

Código de Verificación

4d3d672a-8603-499c-b258-3deb6ce2587f



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. 202 De Miércoles, 1 De Diciembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301620210031300	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Rafael Armando Charris Jimenez	29/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001315301620210031300	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Rafael Armando Charris Jimenez	29/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315301620190035900	Procesos Ejecutivos	Logistica Y Distribucion L Y D S.A.S	Kopps Commercial S.A.S.	30/11/2021	Auto Decide - Solicitud De Entrega De Títulos			
08001315301620210028400	Procesos Verbales	Mateo Corredor	Omar Alexander Ladiiino Vargas	29/11/2021	Auto Admite / Auto Avoca			
08001315301620210028400	Procesos Verbales	Mateo Corredor	Omar Alexander Ladiiino Vargas	29/11/2021	Auto Decide - Autofijacaución			
08001315301620200002800	Procesos Verbales	Wiliam Arturo Amastha Telgier Y Otro	Alianza Fiduciaria S.A. Fideicomisos, Alianza Fiduciaria S.A. Fideicomisos, Sociedad Comercial Platino	29/11/2021	Auto Decide - Auto Decide Notificado Por Conducta Concluyente			

Número de Registros:

12

En la fecha miércoles, 1 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaría

Código de Verificación

4d3d672a-8603-499c-b258-3deb6ce2587f